
PASAKA PAR BURTU Č 



 ČIKS BIJA ĻOTI SLINKS VĀVERĒNS. 

 «ES VAIRS NEZINU, KO DARĪT,» VĀVERIENE SŪDZĒJĀS SAVAI 
DRAUDZENEI. «ČIKS TIKAI ĒD,GUĻ UN ROTAĻĀJAS. VIŅŠ MAN NEMAZ 
NEPALĪDZ MĀJAS DARBOS.» 

 «NEDOD VIŅAM BROKASTIS, KAMĒR VIŅŠ PATS NAV TĀS SAMEKLĒJIS!» 
IETEICA VĀVERIENES DRAUDZENE. 



 OTRĀ RĪTĀ, TIKO ACIS ATVĒRIS, ČIKS PIEPRASĪJA BROKASTIS. 

 «DIEMŽĒL, DĒLIŅ, MĀJĀS NEKĀ NAV,» TEICA MĀMIŅA. 

 «KĀ NAV?» AIZ SAŠUTUMA VĀVERĒNS IZVĒLĒS NO GULTAS. «NU TAD 
AIZEJ UN SAMEKLĒ!» 

 «SĀKOT AR ŠO DIENU, ČIK, TU BŪSI ATBILDĪGS PAR BROKASTĪM,» 
PATEICA MĀMIŅA. 

 «AIZEJ  SALASI ČIEKURUS AR GARDĀM SĒKLIŅĀM!» GROZIŅI IR BLAKUS TAVAI 
GULTAI.» 



 VĀVERĒNAM PAT  ELPA AIZRĀVĀS. LAI VIŅŠ TĀDĀ AGRĀ RĪTĀ CELTOS NO 
SILTAS MIGAS UN BRISTU PA RASAINU ZĀLI?! BRR! NEKAD! VĀVERĒNS 
SARITINĀJĀS ZEM SEGAS UN AR VIENU ACI VĒROJA MĀMIŅU. VIŅA MIERĪGI 
SĒDĒJA ATPŪTAS KRĒSLĀ UN ADĪJA ZEĶI.  

VĒVERĒNS DĪDIJĀS PA GULTU, PUKSTĒJA UN STENĒJA, TAČU MĀMIŅA NELIKĀS 
NE ZINIS. 



 VĀVERĒNA VĒDERS SĀKA KURKSTĒT AIZ IZSALKUMA. NU MAZAIS 
ILGĀK NEVARĒJA IZTURĒT, PAĶĒRA GROZIŅUS UN SLAIDĀ LĒCIENĀ 
IZMETĀS NO DOBUMA. 

KRIETNA AUKSTA RASAS SALTS, KO PRIEDE VIŅAM AIZPURINĀJA AIZ 
APKAKLES,  AIZDZINA PĒDĒJO MIEGU. VĀVERĒNS CĪTĪGI SĀKA MEKLĒT 
ČIEKURUS.  



  SĀKUMĀ TAS NEBIJA VIEGLI. IZRĀDĪJĀS, KA VĀVERĒNS MEKLĒ 
ČIEKURUS ZEM BĒRZA. TAČU DRĪZ VIEN ČIKS IEMANĪJĀS. VIŅŠ SALASĪJA PA 
ČETRIEM LIELIEM ČIEKURIEM KATRĀ GROZIŅĀ UN PĀRNESA MĀJĀ. NU VIŅI 
ABI AR MĀMIŅU PAĒDA GARŠĪGAS BROKASTIS. 

 KOPŠ TĀS DIENAS ČIKS KĻUVA PAR ČAKLĀKO VĀVERĒNU MEŽĀ. VIŅU TĀ ARĪ 
IESAUCA- ČAKLAIS ČIKS. 



UZDEVUMS: 

APSKATI ZĪMEJUMU! VAI TU VARI ATRAST 4 ČIEKURUS, KURUS SAMEKLĒJA 
ČIKS? 



IETEICAMIE UZDEVUMI: 

1. VEIC EKSPERIMENTU AR PRIEŽU ČIEKURU.  

NEPIECIEŠAMS- PRIEŽU ČIEKURS, ŪDENS. 

VĒRO, KĀDS IR ČIEKURS PIRMS UN PĒC EKSPERIMENTA. 

https://www.youtube.com/watch?v=zV1D7i5SzcA 

2. EKSPERIMENTS. 

NEPIECIEŠAMS- PRIEŽU ČIEKURS, JA IR , TAD ARĪ  PLASTALĪNS. 

https://www.youtube.com/watch?v=sMswVQ1XM7g 

3. NOSKATIES VIDEO KĀ VĀVERĪTE  ĒD ČIEKURU. 

https://www.youtube.com/watch?v=ey8roRtIOVY 

4. NOKLAUSIES JAUTRU DZIESMIŅU PAR VĀVERĪTI. 

https://www.youtube.com/watch?v=OMKyLhbGJRI 

https://www.youtube.com/watch?v=zV1D7i5SzcA
https://www.youtube.com/watch?v=zV1D7i5SzcA
https://www.youtube.com/watch?v=sMswVQ1XM7g
https://www.youtube.com/watch?v=sMswVQ1XM7g
https://www.youtube.com/watch?v=ey8roRtIOVY
https://www.youtube.com/watch?v=ey8roRtIOVY
https://www.youtube.com/watch?v=OMKyLhbGJRI









